
お取引先様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　静岡県浜松市中区佐鳴台4-14-24

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社バスコフーズ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　     ＴＥＬ:053-453-6211
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX:053-454-8883

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。
さて　夏季休業期間及び、それに伴う受注・発送業務につきまして下記の通りご案内
申し上げます。
地域によっては配送業者の都合上納品日に多少のずれが生じることがありますので
予めご了承下さいますようお願い申し上げます。

                                                                                                  　　　　　 　　　　敬具
　　　　　　　記

1.夏季休業日

　　8月11日(土)～8月15日（水)

2.夏季休業前の受注・発送

   休業前納品受注締切日　8月7日(火)AM10:00発注書必着　

　　　北海道・沖縄・離島への発送分締切日　　　　　　　8月3日（金)　

締切日以降のご発注は休業明け8月17日以降の出荷となりますのでご了承下さい。

　 最終出荷日　8月10日(金)　

3.夏季休業明けの出荷

　 8月17日(金）から　

通常、午前10時まで受付のご発注分が翌営業日出荷となります。
（チョコレート・ベーグル・チーズは、委託倉庫からの出荷となります。）
（キャンディディスペンサー用お菓子の内箱アソートは翌々営業日出荷となります。）
納期指定のある場合は、5営業日前までにご発注をお願いいたします。

日 月 火 水 木 金 土
7月29日 30 31 1 2 3 4

8月 5 6 7 8 9 10 11

受注締切 最終出荷
12 13 14 15 16 17 18

出荷開始

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　以上

2018年7月

夏季休業期間中の受注・発送のお知らせ


